
 

                                                           

20220613 Styrelsemöte, sammanfattning

Sista ordinarie styrelsemötet innan sommaruppehållet, här kommer en kort sammanfattning av vad 
vi pratade om och bestämde.
Föreningen har just nu 397 medlemmar och har fått en ny vänmedlem. Vi har inte tappat så många 
medlemmar under pandemin, procentuellt sett, som en del andra föreningar gjort, och det känns bra.

Tre styrelsemedlemmar besökte Falun för några veckor sedan. Det var Daladistriktet som bjudit in 
representanter från alla föreningarna för att lyssna på Peter Sikström från förbundet. Han redogjorde
för förbundets satsningar inför valet i höst och tipsade om frågor att ställa till våra partier. Bl.a. 
nämnde han trygghetsboenden och problemen i hemtjänsten. En sammanfattning av träffen finns på 
vår hemsida. Där finns också protokollet från senaste sammanträdet i KPR.

Programgruppen har varit flitiga och har lämnat  ett preliminärt programförslag till styrelsen. Det 
ser riktigt spännande ut. Jag kan nämna att det innehåller en riktig kanongrej också, men vad får ni 
veta senare när det är helt klart. Programmet delas första gången ut vid höststarten i Tibble bystuga 
den 30 augusti. Då blir det räkfrossa. Gott och kladdigt!

Innan dess har vi några sommaraktiviteter som kommer att annonseras i Magasin Leksand. Klipp ut 
annonsen för det är lätt att glömma bort annars. Nästa annons kommer inte förrän i augusti. Det blir 
besök i skolträdgården vid Sammilsdalskolan, prova på boule vid hembygdsgården, besök i Djura 
kyrka och Djurhedens järnväg, parkgolf i Insjön. Allt står ju också på vår hemsida.
Dessa aktiviteter är helt gratis och du bjuds på fika och ev. entré. Det kan ordnas genom det bidrag 
vi fått från förbundet. Tack för det!

Vi önskar alla en skön sommar och hoppas att vi ses på våra sommaraktiviteter
                                                                           

Gunilla, sekreterare
                                                         

   
   

   


